PORTARIA Nº 091/2025

Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270                                                    https://www.idrparana.pr.gov.br

Dispõe sobre a remoção da servidora pública do IDR-
Paraná Franciele Vacari Matos.

O Diretor Presidente do Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná – IAPAR EMATER, em

conformidade com a Lei Estadual nº 20.121 de 31 de dezembro de 2019, e face ao contido no

protocolo nº 23.512.467-0,

R E S O L V E:

Art.1º REMOVER a servidora pública FRANCIELI VACARI MATOS – RG. 6.741.499-x/PR da

Estação de Pesquisa de Santa Tereza do Oeste, para desenvolver suas atividades

laborativas junto a Unidade Municipal de Santa Tereza do Oeste, região de Cascavel,

do IDR-Paraná.

Registre-se e Publique-se.

Curitiba, 06 de março de 2025

Assinado digitalmente
Richard Golba

Diretor Presidente
IDR-Paraná

Portaria 091/2025. Assinatura Qualificada realizada por: Richard Golba em 06/03/2025 13:34. Inserido ao documento 1.150.512 por: Andreia Miranda Antonio em:
06/03/2025 13:34. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: b7dc7b1b4d2b09b62595573998d3093.

Portaria 091/2025.
Documento: 1150512_PORTARIA_091_REMOCAO_SERVIDORA_FRANCIELE_VACARI_MATOS.pdf.

Assinatura Qualificada realizada por: Richard Golba em 06/03/2025 13:34.

Inserido ao documento 1.150.512 por: Andreia Miranda Antonio em: 06/03/2025 13:34.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
b7dc7b1b4d2b09b62595573998d3093.